
 
関高発 第１―０８６号  

令和５年２月２４日  
第１、２学年保護者の皆様へ  
 

卒業証書授与式のお知らせ 
 

拝啓 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

 さて、第３６回卒業証書授与式を下記の通り実施致しますのでお知らせ致

します。  

                              敬 具  

記  

 

１．日 時  令和５年３月２日（木）  
 
２．会 場  平野区民センター  
       大阪市平野区長吉出戸５－３－５８  

 

３．その他  卒業式の参加については、新型コロナウイルス、インフルエ  

ンザ等の感染拡大防止と皆さまの健康を考慮した上、生徒の  

参加はございません。  

 

以 上  
 
 
 
 
 
 
 
 


